
                                                    令和４年１１月１４日 

 保護者 様 

                                         美里町立中央小学校 

                                               校長 門岡 啓介  

 

授業参観及び学級懇談会の案内 

  

  晩秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、２学期末の授業参観及び学級懇談会を１２月６日（火）に実施いたします。なお、

新型コロナウイルス感染防止の観点から各学年の授業参観は、通常の授業参観と特別教室等

でのリモート参観のハイブリッド形式で行います。教室が密になる場合はリモート会場をご

利用ください。なお、学級懇談会は各教室で実施します。 

ご多用な折りとは存じますが、ぜひ、ご参加いただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日時   令和４年１２月６日（火）１３：３５～１４：２０ 

    ※通常の授業参観とリモートによる参観のハイブリッドでの実施を予定しています。 

密を避けるため１３：３５から各学年の様子をリモートで配信します。 

 

２ リモート配信 

学年 視聴できる教室 

１ 年 生 相談室（本館２階） 

２ 年 生 英語ルーム（本館２階） 

３ 年 生 理科室 

４ 年 生 家庭科室 

５ 年 生 音楽室 

６ 年 生 多目的室（元パソコン室） 

   ※たんぽぽ１組、たんぽぽ２組は、各教室で授業参観の予定 

 

３ 学級懇談会（各学級の教室）１４：４０～１５：３０ 

    

 ＜連絡＞ 

  ○リモート会場につきましては、裏面の教室配置図を参照してください。 

○上履き（スリッパ）は、各自ご持参願います。 

  ○来校の際は、マスクの着用をお願いします。また、当日の検温など体調管理に留意い

ただき、体調がすぐれない方は、出席をご遠慮ください。 

  ○お車でお越しの際は、近隣の方にご迷惑にならないようにお願いします。 

    ○児童は帰りの会の後、下校となります。学級懇談会の時間、児童は待つことはできま 

せん。 


